– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

於二零二零年九月十日舉行之耟股東特別大會投票結始茲 提 述 日 棘 （「 本」）

– 2 –

因此，有權出席會議並投票贊成或反對決議案的股份總數為834,073,195股。

本公司於香港之股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司已就點票事宜獲委任為股
東特別大會之監票人。投票結果如下：

普通決議案（附註）
票數（概約%）

贊成 反對

批准收購事項及買賣協議項下擬進行之交易 183,687,580

(98.92)

2,000,000

(1.08)

附註：  決議案之全文載於股東特別大會通告。

由於決議案獲得50%以上之票數贊成，決議案已於股東特別大會上獲股東正式通過為
本公司一項普通決議案。

承董事會命

中國水發興業能源集團有限公司

主席

鄭清濤

香港，二零二零年九月三十日

於本公告日期，執行董事為鄭清濤先生（主席）、劉紅維先生（副主席）、王棟偉先生及
陳福山先生；非執行董事為王素輝女士及張健源先生；而獨立非執行董事為王京博
士、易永發先生及譚洪衛博士。

* 僅供識別